
1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo S-2021/04/0042

M C1 8X00EF265

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeňkem Kučerou MBA - starostou MČ Praha 18

2/ Dodavatel: BOHUC stav s.r.o.
Se sídlem: Kusého 549/1, 181 00 Praha 8
IČ: 04916514
DIČ: CZ04916514
Bank.spojení:
Zastoupen:
Andriy Bohutskyy - jednatel

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2021/04/0042 ze dne
27. 10. 2021 „Z 643 Revitalizace sociálního zázemí služebny Policie ČR“ dle
veřejné zakázky Z 643 (dále jen „smlouva o dílo“), a změně rozsahu díla. Rozsah
díla se mění dle objednatelem požadovaných změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
a současně snižuje o méněpráce specifikované ve Změnovém listu č. 1, jež je
přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
0 částku 85 378,20 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 85 378,20 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 1 075 745,20 Kč bez DPH. K této ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka
spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové
působnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí
1 301 651,60 Kč včetně DPH.

4/ Mění se čl. VI. Smlouvy o dílo Termín plnění, který se vzhledem k vícepracím
specifikovaným ve Změnovém listu č. 1 stanovuje na 21. 12. 2021.

MC18X00EF265



2

III/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze
změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění toh u smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana
neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné
oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této
lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je
o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně
informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho
uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

6/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Praze dne: 1 7 '12- 2021 V Praze dne: 1 7 -12- 2021

Za objednatele
ÍV/I+0 I D t->r-\ 4O

Zadodavatele
BOHUC stav s.r.o.



SOUPIS
provedení stavebních prací (VCP)

Akce - Pelide MČ Praha :i?J I pair© -30.ia.2023.
M.3. Dodávka MONTÁŽ | CELKEM

1- dodávka nových dveří do interiéru 12,00 ks 950,00 Kč 11 400,00j KČ |

1 2.
I . .

vyvěšení nových dveřních křídel 12,00 ks 140,00 Kč 1 680,00, Kč

i3’ lakovaní dveří 12,00 ks 650,00 Kč 7 800,00 i Kč

í 4. lakování zárubně 12,00 les 480,00 Kč 5 760,001 Kč

i 5. dodávka kování 12,00 ks 550,00 Kč 6 600,00: Kč

6. montáž kování 12,00 ks 140,00 Kč 1 680,00 i Kč

7. dodávka zámku 12,00 ks 410,00 Kč 4 920,00 Kč
8. montáž zámku 12,00 les 140,00 Kč 1 680,00 Kč
9. dodávka dřevěných prahů 6,00 ks 280,00 Kč 1 680,00 Kč

10. montáž prahů
6,00 ks 120,00 Kč 720,00 Kč

11. dodávka přechodových lišt 3,00 ks 320,00 Kč 960,00 Kč
12. montáž přechodových lišt 3,00 les 120,00 Kč 360,00 Kč
13. dodávka FAB do dveří vč.montáže 4,00 ks 450,00 Kč 1 800,00 Kč

14. dodávka zásobníku na papír 2,00 ks 660,00 Kč 1 320,00 Kč

15. montáž zásobníku na papír
2,00 Its 220,00 Kč 440,00 Kč

dodávka zásobníku na tekuté mýdlo

3,00 ks 520,00 Kč 1 560,00 Kč
17. montáž zásobníku na tekuté mýdlo 3,00 Its 180,00 Kč 540,00 Kč
18. dodávka nových světel 11,00 ks 380,00 Kč 4 180,00 Kč

19. montáž rtóvýcli světel 11,00 Its 180,00 Kč 1 980,00; Kč
20. dodávka nových vypínačů 10,00 ks 255,00 Kč 2 550,00 nc
21. montáž nových vypínačů 10,00 ks 110,00 Kč 1100,00 Kč

22. dodávka nových zásuvek 8,00 ks 310,00 Kč 2 480,00 Kč
23. montáž nových zásuvek 8,00 Its 110,00 Kč 880,00 Kč

24. lakování mříže chodba 1,00 kpl 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

25. dodávka police do sprch 1,00 kpl 560,00 Kč 560,00 Kč

26. montáž police do sprch 1,00 kpl 120,00 Kč 120,00 Kč

27. dodávka věšáků ručníků 2,00 ks 420,00 Kč 840,00 Kč

28. montáž věšáků ručníků 2,00 ks 120,00 Kč 240,00 Kč

29. dodávka a montáž 2ks žaluzií 1,00 kpl 3 088,00 Kč 3 088,00 Kč

dodávka a montáž DTD parapetu vč. frézování
a vsazení 3I<S větracích mřížek 1,00 kpl Kč 4 760,00 Kč

31. doprava 1,00 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
32. likvidace odpadu, přesiin hmot 1,00 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných
výšky do 1,5 m s rámem do zdivá

C
O 

i

o

m2 -650,00 Kč -546,00 Kč



-n

34.
okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes 
plochu 1m2 do v 1,5m 0,84 m2

-4 300,00
Kč

-

•

-3 612,00 Kč

35.
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací 
spára do 15 mrn - páska 3,80 m -186,00 Kč -706,80 Kč

39. VRN 5,00 % 813,00 Kč 4 065,00 Kč

3^. CELKEM bez DPH
...........

85378,20 Kč

35. DPH 21 % 17929,42 Kč!

36. CELKEM s DPH 103307,62;Kč i

BOHUC stav s.r.o.

A. Bohutskyy

30.11.2021

BOHUC
KuséhoVii

Praha\
04916514Í

av s.r.o.
[il^4«f00
Bohnice

'IČ: CZ04916614


